
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09 сентября 2019 года  № 830 

г. Сибай 

 

Об утверждении итогов дополнительных выборов депутатов  

Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  

по одномандатным избирательным округам № 3, № 9                         
 

            В соответствии со ст. 104 Кодекса Республики Башкортостан                         

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а : 

 

             1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан по одномандатным избирательным 

округам № 3, № 9 состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

          2. Установить, что в Совет городского округа город Сибай Республики 

Башкортостан избраны: 

          - по одномандатному избирательному округу № 3 Надыргулов Радик 

Буранбаевич, 1983 года рождения, место работы -  ГБУЗ РБ «Центральная 

городская больница города Сибай», главный врач, выдвинут местным отделением 

город Сибай Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

          - по одномандатному избирательному округу № 9 Атангулова Люция 

Гумерзаковна, 1977 года рождения, место работы - Местная общественная 

организация по поддержке социальных проектов «Вперед, Сибай», заместитель 

председателя,  выдвинута  местным  отделением город Сибай Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ». 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной  комиссии  

  

          С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

  

        А.З. Калимуллина 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


